登録衛生検査所
一般社団法人

岐阜市医師会臨床検査センター
    電話 058-255-1040

より正確に！

 より迅速に！

  地域に密着した検査体制

http://www.city.gifu.med.or.jp/kensa/

            2022年5月 22-09

新規受託項目

謹啓  時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして、検査の受託を開始いたしますのでご案内申し上げます。

謹白

                       記

● 項 目 名

● 便ヘモグロビン定量 1 日目           【 検査項目コード  38589 】

● 便ヘモグロビン定量 2 日目                【 検査項目コード  38592 】

受託開始日 2022 年5 月9 日（月）受付分より

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ

013

    受託要領

  新

検査項目コード

                       38589（親）

                          （子）38590 判定

（子）38591 定量値

検 査 項 目 名  便ヘモグロビン定量 1 日目

検 査 材 料 糞便

容 器 ⑬

検体の保存方法  冷蔵

所 要 日 数 1～2

検 査 方 法 ラテックス凝集法

基 準 値
 判定：（－）

定量値：100 未満

単 位 ｎｇ/ｍＬ

報 告 範 囲

（ 報 告 形 式 ）
50 未満～1000 以上

報 告 桁 数 整数

検査実施料/判断料 41 点/34 点（尿・便）

  新

検査項目コード

                       38592（親）

                           （子）38593 判定

（子）38594 定量値

検 査 項 目 名  便ヘモグロビン定量 2 日目

検 査 材 料 糞便

容 器 ⑬

検体の保存方法  冷蔵

所 要 日 数 1～2

検 査 方 法 ラテックス凝集法

基 準 値
 判定：（－）

定量値：100 未満

単 位 ｎｇ/ｍＬ

報 告 範 囲

（ 報 告 形 式 ）
50 未満～1000 以上

報 告 桁 数 整数

検査実施料/判断料 41 点/34 点（尿・便）